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Kotkan kaupunki/Ympäristöpalvelut

Lausunto

15.01.2025 VN/29848/2024

Asia:  VN/29848/2024

Hallituksen esitys eduskunnalle laiksi tupakkalain muuttamisesta 
(nikotiinipussit)

Lausunnonantajan lausunto

Kommenttinne sallittuja makuja koskevaan sääntelyyn

Asia: VN/29848/2024

Hallituksen esitys eduskunnalle laiksi tupakkalain muuttamisesta (nikotiinipussit)

Kotkan Ympäristöterveydenhuollon palveluyksikkö kiittää sosiaali- ja terveysministeriötä 
mahdollisuudesta antaa lausunto tupakkalain muutoksesta.

Tämänhetkisessä tupakkalaissa:

• kielletään tunnusomaisen tuoksun ja maun omaavan savukkeen, kääretupakan sekä 
sähkösavukkeissa käytettävien nikotiinittomien ja nikotiinipitoisten nesteiden myynti ja luovutus. 
Myös tupakkatuotteelle tunnusomainen tuoksun tai maun antamien tuotteiden myynti ja luovutus 
on kiellettyä. 

Kotkan Ympäristöterveydenhuollon palveluyksikkö ehdottaa seuraavaa:

 Sallimalla myydä mentolin ja mintun makuisia nikotiinipusseja edistetään nikotiinipitoisten 
tuotteiden käytön aloittamista. Mentolisavukkeiden myynti kiellettiin 19.5.2020. Kiellettävän 
tunnusomaisen maun ja tuoksun omaavien savukkeiden ja nikotiinipitoisten nesteiden ohella 
tunnusomaisen maun ja tuoksun omaavien nikotiinipussien ja muiden savuttomien 
nikotiinituotteiden myynnin.

Muut mahdolliset kommenttinne hallituksen esityksen luonnoksesta
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Tämänhetkisessä tupakkalaissa: 

• tupakkatuotteiden ja nikotiininesteiden myyntiin on haettava lupa myyntipaikan 
sijaintikunnalta. Tupakkatuotteiden ja nikotiininesteiden myyntipisteistä sekä tupakkatuotteiden 
tukun myyntipisteistä peritään erilliset vuosimaksut. 

• kielletään tupakkatuotteiden, sähkösavukkeiden, nikotiininesteiden ja poltettavaksi 
tarkoitettujen kasviperäisten tuotteiden rajat ylittävä etämyynti.

• kielletään tupakkatuotteita ja nikotiininesteitä myynti, luovutus ja välitys alle 18-vuotiaalle.

Suomen Sosiaali- ja terveysministeriön tupakka- ja nikotiinipolitiikan tavoitteena on ehkäistä 
tupakkatuotteiden ja muiden vastaavien tuotteiden käytön aloittamista ja nikotiiniriippuvuuden 
syntymistä, edistetään tupakkatuotteiden ja vastaavien tuotteiden käytön lopettamista sekä suojella 
väestöä altistumista niiden savulle. Ottamalla savuttomat nikotiinituotteet mukaan omana ja 
yhtenäisenä ryhmänä mukaan tupakan ja nikotiinipitoisten nesteiden myyntiin, yhtenäistetään 
STM:n tupakka- ja nikotiinipolitiikkaa.

Kotkan Ympäristöterveydenhuollon palveluyksikkö ehdottaa seuraavaa:

 Tupakkatuotteiden, sähkösavukkeiden, nikotiininesteiden ja poltettavaksi tarkoitettujen 
kasviperäisten tuotteiden ohella savuttomien nikotiinituotteiden rajat ylittävä etämyynti kielletään.

 Lisätään savuttomat nikotiinituotteet omana ryhmänään vähittäismyynnin luvanvaraisuuteen. 
Tällöin savuttomien nikotiinituotteiden myynnistä peritään erilliset vuosimaksut. 

 Muutetaan tupakkatuotteiden, nikotiininesteiden ja savuttomien nikotiinituotteiden myynnin, 
välittämisen ja luovuttamisen ikäraja 20-vuoteen.

Kemppainen Tarja
Kotkan kaupunki/Ympäristöpalvelut - Kotkan Ympäristöterveydenhuollon 
palveluyksikkö 


